
ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia 

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Brzezinę – Zastępcę Burmistrza Ozimka do składania w imieniu Gminy 
Ozimek oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy Ozimek w następujących sprawach: 

1) Zawierania umów wynikających z działalności gminy i urzędu – m.in. dzierżawy, najmu, zlecenia, umów 
o dzieło oraz majątkowych gminy obejmujących czynności zwykłego zarządu; 

2) Zawierania umów na umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej na terenach stanowiących własność 
Gminy Ozimek. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA578E7-49D3-47F0-BF51-D689109ED126. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


